

**Отчет о финансовых результатах**  
**за Январь - Декабрь 2016 г.**

Организация ОАО "Краснокамский завод металлических сеток"

Идентификационный номер налогоплательщика

Вид экономической деятельности производство прочих пластмассовых изделий

Организационно-правовая форма / форма собственности

**Открытое акционерное общество** / **частная**

Единица измерения: в тыс. рублей

Форма по ОКУД  
Дата (число, месяц, год)

по ОКПО

ИНН

по  
ОКВЭД

по ОКОПФ / ОКФС

по ОКЕИ

| Коды              |           |             |
|-------------------|-----------|-------------|
| <b>0710002</b>    |           |             |
| <b>31</b>         | <b>12</b> | <b>2016</b> |
| <b>00279597</b>   |           |             |
| <b>5916000015</b> |           |             |
| <b>22.29.2</b>    |           |             |
| <b>47</b>         | <b>16</b> |             |
| <b>384</b>        |           |             |

| Пояснения | Наименование показателя                            | Код   | За Январь - Декабрь 2016 г. | За Январь - Декабрь 2015 г. |
|-----------|--|-------|-----------------------------|-----------------------------|
|           | Выручка  | 2110  | 493 449                     | 480 220                     |
| 6         | Себестоимость продаж                               | 2120  | (294 014)                   | (288 197)                   |
|           | Валовая прибыль (убыток)                           | 2100  | 199 435                     | 192 023                     |
| 6         | Коммерческие расходы                               | 2210  | (10 135)                    | (13 245)                    |
| 6         | Управленческие расходы                             | 2220  | (78 167)                    | (66 556)                    |
|           | Прибыль (убыток) от продаж                         | 2200  | 111 133                     | 112 222                     |
|           | Доходы от участия в других организациях            | 2310  | -                           | -                           |
|           | Проценты к получению                               | 2320  | 246                         | 291                         |
|           | Проценты к уплате                                  | 2330  | (34 253)                    | (48 618)                    |
|           | Прочие доходы                                      | 2340  | 19 326                      | 29 791                      |
|           | в том числе:                                       |       |                             |                             |
|           | Доходы, связанные с реализацией основных средств   | 23401 | 565                         | 57                          |
|           | Доходы, связанные с ликвидацией основных средств   | 23402 | 885                         | 515                         |
|           | Доходы, связанные с реализацией прочего имущества  | 23403 | 6 281                       | 7 358                       |
|           | Прочие операционные доходы                         | 23404 | 1 023                       | 6 343                       |
|           | Курсовые разницы                                   | 23405 | 5 590                       | 12 109                      |
|           | Доходы в виде списанной кредиторской задолженности | 23406 | 97                          | 2                           |
|           | Прочие внереализационные доходы                    | 23407 | 4 850                       | 3 335                       |
|           | Прочие расходы                                     | 2350  | (37 789)                    | (52 657)                    |
|           | в том числе:                                       |       |                             |                             |
|           | Расходы, связанные с реализацией основных средств  | 23501 | (376)                       | (375)                       |
|           | Расходы, связанные с ликвидацией основных средств  | 23502 | (271)                       | (26)                        |
|           | Расходы, связанные с реализацией прочего имущества | 23503 | (5 106)                     | (6 260)                     |
|           | Расходы на услуги банков                           | 23504 | (2 283)                     | (1 466)                     |
|           | Прочие операционные расходы                        | 23505 | (1 039)                     | (6 519)                     |
|           | Курсовые разницы                                   | 23506 | (9 309)                     | (12 331)                    |
|           | Налоги и сборы                                     | 23507 | (2 936)                     | (3 311)                     |
|           | Расходы в виде списанной дебиторской задолженности | 23508 | (705)                       | (29)                        |
|           | Прочие внереализационные расходы                   | 23509 | (15 444)                    | (16 012)                    |
|           | Прибыль (убыток) до налогообложения                | 2300  | 58 663                      | 41 029                      |
|           | Текущий налог на прибыль                           | 2410  | (12 046)                    | (7 365)                     |
|           | в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы) | 2421  | (2 405)                     | (657)                       |
|           | Изменение отложенных налоговых обязательств        | 2430  | (309)                       | (10)                        |
|           | Изменение отложенных налоговых активов             | 2450  | (22)                        | 359                         |
|           | Прочее   | 2460  | 32                          | (34)                        |
|           | Чистая прибыль (убыток)                            | 2400  | 46 318                      | 33 979                      |

| Пояснения | Наименование показателя   | Код  | За Январь - Декабрь<br>2016 г. | За Январь - Декабрь<br>2015 г. |
|-----------|---|------|--------------------------------|--------------------------------|
|           | Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода | 2510 | 301                            | 138                            |
|           | Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода                 | 2520 | -                              | -                              |
|           | Совокупный финансовый результат периода   | 2500 | 46 619                         | 34 117                         |
|           | <b>СПРАВОЧНО</b>  |      |                                |                                |
|           | Базовая прибыль (убыток) на акцию   | 2900 | -                              | -                              |
|           | Разводненная прибыль (убыток) на акцию  | 2910 | -                              | -                              |

Руководитель

(подпись)

КОЛЕВАТОВ АНДРЕЙ  
СЕРГЕЕВИЧ

(расшифровка подписи)

Главный  
бухгалтер

(подпись)

ТРУБИНА НАТАЛЬЯ  
ВИКТОРОВНА

(расшифровка подписи)

30 марта 2017 г.